
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ  

ОБЛАСТИ 

                                                         

П Р И К А З 

 

27.01.2020                                          №  53  

 

Об итогах  отборочного тура гуманитар-

ной олимпиады «Умники и умницы Во-

логодчины» в  Грязовецком муници-

пальном районе в 2019/2020 учебном 

году  

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской области № 60 от 

15.01.2020  года «Об утверждении положения о проведении региональной телевизион-

ной гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы Вологодчины» в 2019-

2020 учебном году 24 января 2020 года в Грязовецком муниципальном районе  прово-

дился отборочный тур гуманитарной олимпиады «Умники и умницы Вологодчины».   

В нём приняли участие  7 обучающихся из 2 образовательных учреждений.  4  обучаю-

щихся направлены на собеседование жюри основного тура с участниками Олимпиады в 

БОУ ДО ВО «Духовно-просветительский центр «Северная Фиваида» 1-2 февраля 2020 

года.  

На основании протокола результатов отборочного тура творческих работ региональной 

телевизионной гуманитарной олимпиады школьников «Умники и умницы» в  Грязовец-

ком муниципальном районе от 24 января  2020 г. (приложение)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями отборочного тура гуманитарной олимпиады «Умники и умни-

цы Вологодчины» и направить на собеседование жюри основного тура с участниками 

Олимпиады в БОУ ДО ВО «Духовно-просветительский центр «Северная Фиваида» 1-2 

февраля 2020 года следующих обучающихся: 

1. Быкова Андрея Владимировича, обучающегося 10 класса МБОУ «Средняя школа №1 

г. Грязовца»  

2. Соколову Елизавету Дмитриевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Слободская школа 

им.Г.Н.Пономарева» 

3. Романову Людмилу Александровну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Средняя школа 

№1 г. Грязовца» 

4. Брылеву Полину Александровну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Средняя школа №1 

г. Грязовца» 

2. Победителей отборочного тура гуманитарной олимпиады «Умники и умницы Воло-

годчины» наградить дипломами Управления образования. 

 

 

  
Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  



 


